檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：臺北市信義區市府路1號11樓南區

承辦人：簡士堯

電話：(02)27208889轉8611

傳真：(02)27237850

電子信箱：dop-a412@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國108年1月19日

發文字號：府授人給字第1080102990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文化部原函及優惠資訊各1份(3434733_1080102990_1_ATTACH1.pdf、3434733_10

80102990_1_ATTACH2.pdf)

主旨：函轉文化部主辦之「2019台北國際書展」門票團購預購優

惠及公務人員終身學習認證時數資訊，請查照轉知所屬同

仁。

說明：依文化部108年1月16日文版字第1083001622號函辦理，檢

附原函影本及優惠資訊各1份。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2019-01-19
10:23:24

(人事處代決)

新民國中 1080119

*PFAA1083000473*